

Lucrări de reparație a unor porțiuni de străzi din com.Cubolta, r-nul Sîngerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 617 587,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. s. Cubolta				
		1.1. Capitolul 1.1. str. M Dosoftei				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,7500	47,25 0,00	744,20 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,7500	6 030,21 215,29	94 975,73 3 390,74
		Total Capitolul 1.1. str. M Dosoftei Inklusiv salariu				95 719,93 3 390,74
		1.2. Capitolul 1.2. str.Victoriei				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,8000	47,25 0,00	463,05 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,8000	6 030,21 215,28	59 096,01 2 109,79
		Total Capitolul 1.2. str.Victoriei Inklusiv salariu				59 559,06 2 109,79
		1.3. Capitolul 1.3. str.Unghiului				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,5000	47,25 0,00	496,12 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	6 030,20 215,28	63 317,15 2 260,49
		Total Capitolul 1.3. str.Unghiului Inclusiv salariu				63 813,27 2 260,49
		1.4. Capitolul 1.4. str.Viilor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,0000	47,25 0,00	141,75 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,0000	6 030,21 215,29	18 090,62 645,86
		Total Capitolul 1.4. str.Viilor Inclusiv salariu				18 232,37 645,86
		1.5. Capitolul 1.5. Drum de acces spre gunoiste				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	18,5500	47,25 0,00	876,50 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,5500	6 030,21 215,29	111 860,31 3 993,54
		Total Capitolul 1.5. Drum de acces spre gunoiste Inclusiv salariu				112 736,81 3 993,54
		1.6. Capitolul 1.6. Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa, I.Marin				

1	2	3	4	5	6	7
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 000,0000	1,12 0,87	1 121,60 871,60
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	10,0000	1 172,03 243,18	11 720,26 2 431,76
		Total Capitolul 1.6. Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa, I.Marin Inclusiv salariu				12 841,86 3 303,36
		Total Capitolul 1. s. Cubolta Inclusiv salariu				362 903,30 15 703,78
		2. Capitolul 2. s.Marasesti				
		2.1. Capitolul 2.1. str. Sf.Dumitru				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,0000	1,12 0,87	1 570,24 1 220,24
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,0000	2 400,28 243,18	33 603,87 3 404,47
		Total Capitolul 2.1. str. Sf.Dumitru Inclusiv salariu				35 174,11 4 624,71
		2.2. Capitolul 2.2. str. V. Micle				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,0000	1,12 0,87	1 570,24 1 220,24
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,0000	2 400,28 243,18	33 603,87 3 404,47
		Total Capitolul 2.2. str. V. Micle Inclusiv salariu				35 174,11 4 624,71
		2.3. Capitolul 2.3. Reparatia stradelei				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,5000	47,25 0,00	118,12 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,5000	6 030,20 215,28	15 075,51 538,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2.3. Reparatia stradelei Inclusiv salariu				15 193,63 538,21
		Total Capitolul 2. s.Marasesti Inclusiv salariu				85 541,85 9 787,63

		Прямые затраты	Lei	448 445,15
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 117,94
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	454 563,09
		Total Total+Cheltu	100,00 +	454 563,09
		Cheltueli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	50 001,94
		Total Total+Cheltu	100,00 +	504 565,03
		Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %	10 091,30
		Total Total+Benefi	100,00 +	514 656,33
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	102 931,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		617 587,60 25 491,41

Intocmit

Administrator Brenișter D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a unor porțiuni
de străzi din com.Cubolta, r-nul
Sîngerei

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 617 587,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	212,0400	43,58	9 240,70
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,0000	43,58	3 312,08
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,8940	43,58	12 938,63
		Total manopera				25 491,41

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,1000	160,00	9 616,00
2.	1212121212121	apa	m3	95,0000	0,50	47,50
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	220,00	2 530,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,1000	220,00	13 222,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 135,8900	220,00	249 895,80
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	154,0000	220,00	33 880,00
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	122,3500	220,00	26 917,00
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180,3000	0,50	90,14
		Total materiale de construcții				336 198,44

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,5140	250,00	3 378,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,6832	250,00	4 420,80
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	31,2360	100,00	3 123,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	81,3200	200,00	16 264,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,8710	200,00	32 574,20
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,3120	180,00	12 116,16
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,5058	250,00	3 876,45
8.	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	6,3706	220,00	1 401,54
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,6980	150,00	404,70
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,8814	250,00	6 220,35
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,9000	250,00	2 975,00
		Total utilaje de construcții				86 755,30

Прямые затраты	Lei	448 445,15
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 117,94
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	454 563,09
Total Total+Cheltu	100,00 +	454 563,09
Cheltueli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	50 001,94
Total Total+Cheltu	100,00 +	504 565,03
Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %	10 091,30
Total Total+Benefi	100,00 +	514 656,33
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	102 931,27

Total deviz:

617 587,60

Intocmit

Administrator Brenișter D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a unor
porțiuni de străzi din com.Cubolta, r-
nul Sîngerei**

**Investitor Primăria Cubolta, r-nul
Sîngerei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. s. Cubolta				
		1.1. Capitolul 1.1. str. M Dosoftei				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 030,21 215,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,58	215,29
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		1.2. Capitolul 1.2. str. Victoriei				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
4	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 030,21 215,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,58	215,28
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		1.3. Capitolul 1.3. str. Unghiului				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor	100m2			47,25

1	2	3	4	5	6	7
		de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 030,20 215,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,58	215,28
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		1.4. Capitolul 1.4. str.Viilor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 030,21 215,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,58	215,29
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		1.5. Capitolul 1.5. Drum de acces spre gunoiste				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 030,21 215,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,58	215,29
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	220,00	23,32
		1.6. Capitolul 1.6. Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa,				

1	2	3	4	5	6	7
		I.Marin				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,12 0,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	43,58	0,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	250,00	0,25
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 172,03 243,18
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	43,58	243,18
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	250,00	87,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,65
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	250,00	66,25
		2. Capitolul 2. s.Marasesti				
		2.1. Capitolul 2.1. str. Sf.Dumitru				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,12 0,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	43,58	0,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	250,00	0,25
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 400,28 243,18
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	43,58	243,18
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
		2.2. Capitolul 2.2. str. V. Micle				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,12 0,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	43,58	0,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	250,00	0,25
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 400,28 243,18
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	43,58	243,18
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,50	1,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
		2.3. Capitolul 2.3. Reparatia stradelei				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25

1	2	3	4	5	6	7
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 030,20 215,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,58	215,28
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	220,00	23,32

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Administrator Brenișter D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.